
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/232/2017 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2017 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXV/165/2016 Rady Gminy Lisewo 

z dnia 28 grudnia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 41) zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/167/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 lutego 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 6 marca 2017 r.; 

- uchwałą Nr XXVII/177/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 28 marca 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 marca 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 27/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 10 kwietnia 2017 r.; 

- uchwałą Nr XXVIII/191/217 Wójta Gminy Lisewo z dnia 26 kwietnia 2017 r.; 

- uchwałą Nr XXIX/197/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 7 czerwca 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 41/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 42/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 czerwca 2017 r.; 

- uchwałą Nr XXX/202/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 10 lipca 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 26 lipca 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 59/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 24 sierpnia 2017 r.; 

- uchwałą Nr XXXI/209/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 31 sierpnia 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 62//2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 września 2017 r.; 

- uchwałą Nr XXXII/214/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 4 października 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 73/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 października 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 76/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 października 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 października 2017 r.; 

- uchwałą Nr XXXIII/220/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 15 listopada 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 85/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 listopada 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 87/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 4 grudnia 2017 r.; 

- zarządzeniem Nr 89/2017 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 grudnia 2017 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 1: 

- łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Lisewo na 2017 r. w wysokości 25.640.382,99 zł zastępuje się 

kwotą 25.679.002,99 zł, 

- w pkt 1 dochody bieżące w wysokości 24.223.713,43 zł zastępuje się kwotą 24.262.333,43 zł załącznik 

Nr 1 - Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

2) w § 2: 

- łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Lisewo na 2017 r. w wysokości  26.841.382,99 zł zastępuje się 

kwotą 26.880.002,99 zł, 

- w pkt 1 wydatki bieżące w wysokości 22.490.094,03 zł zastępuje się kwotą 22.562.794,03 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5477



- w pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości 4.351.288,96 zł zastępuje się kwotą 4.317.208,96 zł załącznik 

Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

3) w § 4 załącznik Nr 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Lisewo, zmienia się 

jak w załączniku Nr 3 do uchwały, 

4) w § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu: 

- w pkt 1 załącznik Nr 6 Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych Zmienia się 

jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Witold Jaworski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5477


		2017-12-27T11:40:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




